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Nagroda dla Przedszkola Samorządowego w Piotrkowie Kujawskim

w konkursie na najlepiej zorganizowaną kampanię czytania w roku szkolnym 2014/2015

Grudzień 2015. Fundacja „ABCXXI – Cała Polska czyta dzieciom” podsumowuje tegoroczną edycję kampanii „Cała Polska
czyta dzieciom” i nagradza najaktywniejszych Liderów i Koordynatorów akcji.

Z przyjemnością informujemy, że nasze przedszkole i Lider p. Katarzyna Ulewicz otrzymali nagrodę za najlepiej przeprowadzoną
kampanię  społeczną  „Cała  Polska  czyta  dzieciom”.  Dziękujemy  wszystkim  ambasadorom,  placówkom,  przyjaciołom,  rodzicom,
dziadkom, którzy pomogli nam w realizowaniu założeń kampanii czytania.

Fundacja „ABCXXI – Cała Polska czyta dzieciom” prowadzi kampanię społeczną „Cała Polska czyta dzieciom” od 2001 roku. Akcja ma
na celu uświadomienie dorosłym, jak ważne jest czytanie dziecku dla jego wszechstronnego rozwoju. Skierowana jest do całego
społeczeństwa: rodziców, dziadków, nauczycieli, wychowawców, psychologów, księży, lekarzy, dziennikarzy oraz polityków. Kampania
prowadzona jest przez Fundację przez cały rok we współpracy z ogólnopolską siecią Koordynatorów i Liderów w całej Polsce (obecnie
9141  osób).  Są  to  wolontariusze  (nauczyciele,  bibliotekarze,  pracownicy  domów  kultury  itp.)  z  ponad  3450  miejscowości.
Dla wszystkich zaangażowanych w prowadzenie kampanii osób Fundacja raz do roku organizuje Konkurs na najlepiej przeprowadzoną
kampanię czytania w danym roku szkolnym.

Głośne czytanie  to  łatwy,  tani,  przyjazny dziecku i  skuteczny sposób mądrego wychowywania  dzieci  i  budowania  ich zasobów
wewnętrznych. Czytanie dzieciom jest coraz bardziej potrzebne nie tylko z powodu szybkiego obniżania się poziomu czytelnictwa, lecz
także alarmującego pogorszenia się umiejętności językowych dzieci i  młodzieży. Przyczyną jest brak dostatecznych doświadczeń
językowych w dzieciństwie.  Częściowo wynika on z coraz większego wpływu mediów elektronicznych na nasze życie.  Potencjał
językowy dzieci ograniczają jednak również sami dorośli, zbyt mało czasu poświęcając na kontakty, rozmowę, czytanie i zabawy z nimi.

Katarzyna Dziubich
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